
Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

20.10.2023 г.                                       Котовск                                                №355 

 

 

Об итогах проведения отборочного этапа регионального конкурса для юных 

журналистов «Волна коммуникации» 

  

 

В соответствии с приказом комитета образования от 14.09.2023 г.№ 305 

«Об организации и проведении отборочного этапа регионального конкурса 

для юных журналистов «Волна коммуникации» проведен отборочный этап 

регионального конкурса для юных журналистов «Волна коммуникации». В 

конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (4 

человека). На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей отборочного этапа: 

в номинации «Лучшее мобильное фото»: 

- за 1 место – Белобрыкину Анастасию, обучающуюся  8 В класса 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (руководитель – Козадаева Т.С.); 

в номинации «Лучший видеоклип»: 

- за 1 место – Гридчину Алину, обучающуюся 10 А класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель – Козадаева Т.С.); 

в номинации «Лучший подкаст»: 

- за 1 место – Лейченкову Аксинию, обучающуюся 8 Г класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель – Козадаева Т.С.) 

в номинации «Моя роль в школьном медиаценте: наставник, педагог 

или куратор»: 

- за 1 место – Козадаеву Татьяну, советника директора по воспитанию 

и по взаимодействию с детскими общественными объединениями. 

2. Направить работы победителей на участие в региональном конкурсе 

для юных журналистов «Волна коммуникации». 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на О.А.Цепкову, 

методиста Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                      Е.В.Шмырева 

 


